Директору

МБОУ «Восходненская школа имени В.И.Криворотова»

Зуйкиной Ирине Серафимовне

от _____________________________
                                                                                                     ФИО

_______________________________

_______________________________

Проживающ__ по адресу__________

_______________________________

_______________________________

Заявление

 Прошу принять мою дочь (моего сына)  ФИО________________________________________

________________________________________________________________________________

- дата  рождения -___________________________ гражданство ________________________

- возраст на 01.09.2022г., ____________________________________________________________

ДОУ до поступления  в 1-й класс -__________________________________________________

- место рождения- ________________________________________________________________

-проживающего по адресу  - _______________________________________________________

- зарегистрированного по адресу- ___________________________________________________

в  1 класс  МБОУ «Восходненская школа имени В.И.Криворотова»  с  «01» сентября 2023 г

Форма обучения_________________________________________________________________
(очная, очно-заочная, семейное образование, экстернат, индивидуальное обучение на дому -№ справки).

Прошу организовать обучение на ___________________________________________________
           (русский, украинский, крымскотатарский).

Прошу организовать изучение родного языка как предмета

_______________________________________________________________________________
           (русский, украинский, крымскотатарский).

Сведения о наличии права внеочередного, первоочередного или преимущественного

приема (Преимущественного (Ф. И. О. и класс обучающихся в МБОУ «Восходненская

школа имени В.И.Криворотова» брата и (или) сестры (полнородные и неполнородные,

усыновленные (удочеренные), детей, опекунами (попечителями) которых являются

родители (законные представители) принимаемого, в соответствии с настоящим

заявлением ребенка, или детей, родителями (законными представителями) которых

являются опекуны (попечители) принимаемого в соответствии с настоящим заявлением

ребенка)»

_______________________________________________________________________________

Сведения о потребности ребенка в обучении по АОП или в создании специальных условий

_______________________________________________________________________________

 Сведения о родителях (законных представителях):

Мать (законный представитель) ребенка:

Ф.И.О. _______________________________________________________________________

Адрес места жительства: ________________________________________________________

Контактный телефон: __________________________________________________________

e-mail: _______________________________________________________________________

Отец (законный представитель) ребенка:

Ф.И.О. _______________________________________________________________________

Адрес места жительства: ________________________________________________________

Контактный телефон: __________________________________________________________

e-mail: _______________________________________________________________________

Приложения к заявлению:

• копия паспорта или другого документа, удостоверяющего личность на___ листах в___ экз.;

• копия свидетельства о рождении ребенка или документа о родстве на____ листах в___ экз.;

• копия документа о регистрации ребенка по месту жительства или по месту пребывания

закрепленной территории на__ листах в___ экз.;

• копия документа об опеке или попечительстве (при необходимости) на__ листах в___ экз.;

• копия заключения ПМПК (при наличии) на___ листах в___ экз.;

• справка с места работы родителя или законного представителя, если ребенок

претендует на прием вне очереди и в первую очередь, на___ листах в___ экз.;

• ___________________________________________________________________________

   С уставом ОУ, лицензией на право ведения образовательной деятельности,

свидетельством о государственной аккредитации, основными образовательными

программами, реализуемыми ОУ, правами и обязанностями обучающихся и другими

документами, регламентирующими организацию  образовательного процесса, ознакомлен (а

   Даю согласие на обработку моих персональных данных и персональных данных ребенка в

порядке, установленном законодательством Российской Федерации .

Дата                                                 /                                                                   Подпись  родителей

(законных представителей) ребенка.

Расписка в получении документов при приеме заявления на обучение в МБОУ

«Восходненская школа имени В.И.Криворотова» получена.

__________________________    ________________

 (Ф.И.О. заявителя)                (подпись)

 Заявление и прилагаемые документы приняты и зарегистрированы в Журнале приема

заявлений за № ____________ от «_____» ______________________ 20 ____ г.

__________________________  ________________ _____________________________

 (должность)           (подпись)      (расшифровка)

Приказ о  приёме в ОУ    от «____»   __________2023 г.  №_______